Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

09  августа 2018 года                                                                                       №64/3
	Об установлении времени для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, со статьей 33 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»  Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Установить время для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,  представителям избирательных объединений в помещениях, находящихся в муниципальной собственности при проведении дополнительных выборов депутатов в представительные органы местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики  с 14.00 часов  до 16.00 часов.

2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.

3. Настоящее решение  направить в органы местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Антонову Т.А.
Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии                                        Л.Ю. Тарасова
Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                       И.А. Николаева